Министерство охраны
окружающей среды
Кировской области

ЗАЯВЛЕНИЕ
об участии в распределении разрешений на добычу
медведя, лося и кабана в общедоступных охотничьих угодьях
на территории Кировской области
Я, __________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество (при наличии)
проживаю: ___________________________________________________
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
(почтовый адрес, номер контактного телефона, адрес электронной почты)

Охотничий билет единого федерального образца
серии ______ № _______________, выдан "____" __________ 20____ г.
Разрешение на хранение и ношение охотничьего оружия
серии _______ № ___________________, выдано "____" _____ 20___ г.

Прошу принять мое заявление для участия в распределении разрешений на добычу охотничьих ресурсов:
Вид охотничьего ресурса: ___________ пол: ______ возраст: _________
Предполагаемые места охоты:
общедоступные охотничьи угодья _______________________________ муниципального округа Кировской области, участок № ________ (при наличии нескольких участков)

Приложение: 1. Согласие на обработку персональных данных
2. Копия указанного разрешения на хранение и ношение охотничьего оружия.

	"_____" ____________ 20_____ г.
	_____________________
(подпись)

Министерство охраны
окружающей среды
Кировской области

ЗАЯВЛЕНИЕ
об участии в распределении разрешений на добычу
медведя, лося и кабана в общедоступных охотничьих угодьях
на территории Кировской области
Я, __________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество (при наличии)
проживаю: ___________________________________________________
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
(почтовый адрес, номер контактного телефона, адрес электронной почты)

Охотничий билет единого федерального образца
серии ______ № _______________, выдан "____" __________ 20____ г.
Разрешение на хранение и ношение охотничьего оружия
серии _______ № ___________________, выдано "____" _____ 20___ г.

Прошу принять мое заявление для участия в распределении разрешений на добычу охотничьих ресурсов:
Вид охотничьего ресурса: ___________ пол: ______ возраст: _________
Предполагаемые места охоты:
общедоступные охотничьи угодья _______________________________ муниципального округа Кировской области, участок № ________ (при наличии нескольких участков)

Приложение: 1. Согласие на обработку персональных данных
2. Копия указанного разрешения на хранение и ношение охотничьего оружия.

	"_____" ____________ 20_____ г.
	_____________________
(подпись)